
 

 

 

 

 

 

 
1 di 2 

UFFICIO BORSE E INCENTIVI ALLO STUDIO 

 

Decreto rettorale  

Classificazione: III-12 

N. allegati: 0 

 
 

APPROVAZIONE ATTI  
PRESSO IL CENTRO DI GEOTECNOLOGIE IN SAN GIOVANNI VALDARNO 

Argomento: “Indagini germofologiche, geognostiche, monitoraggio e gestione dati mediante piattaforma 
GIS per la progettazione di infrastrutture e in un’area mineraria e la mitigazione delle pericolosità 

geologiche” 
 TUTOR Prof. Paolo Conti 

 

IL RETTORE  

 
- Visto il Regolamento delle borse di studio e di ricerca di Ateneo, emanato con D.R. n.1945 del 6/12/2018 

pubblicato nell’albo on line in data 7 dicembre 2018 e in vigore dal 8 dicembre 2018; 

 - vista la comunicazione del prof. Paolo Conti, pervenuta con prot. 141076 del 02/08/2019, che sarà portata 
a ratifica nel primo Consiglio Direttivo del Centro di GeoTecnologie in San Giovanni Valdarno dell’Università 
degli Studi di Siena, con la quale richiede l’attivazione di una borsa di ricerca, rinnovabile, della durata di 6 
(sei) mesi e l’importo di € 5.000,00=, tutor prof. Paolo Conti;  

- vista la dichiarazione di copertura finanziaria contenuta nella comunicazione sopra citata, sui fondi da   
Convenzioni per borse Enti Pubblici, di cui è titolare il prof. Paolo Conti come da scheda U GOV: 945-2019-
CP-CONTRICRPC_004; 

- visto l’avviso di selezione emanato con D.R. rep. n. 1559/2019,  prot. 147602/III-12 del 27/08/2019; 

- visto il D.R. rep. 1848/2019, prot. 167696/III-12 del 1 ottobre 2019  con cui è stata nominata la Commissione 
esaminatrice; 

- visto il verbale delle operazioni concorsuali redatto dalla Commissione in data 8 ottobre 2019,  prot. n. 
176173/III-12 del 14 ottobre 2019; 

- considerato che la Commissione esaminatrice non assegna la borsa di ricerca di cui al bando sopra citato 

  per mancanza di candidati idonei; 

- accertata la regolarità degli atti 

DECRETA 
 

1. Sono approvati gli atti di selezione della commissione esaminatrice. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 
2 di 2 

 

2. La borsa di ricerca di cui all’Avviso emanato con DR rep. 1559/2019 prot. 147602/III-12 del 27/08/2019 
presso il Centro di GeoTecnologie in San Giovanni Valdarno, tutor prof. Paolo Conti non viene attribuita per 
mancanza di candidature idonee allo svolgimento dell’attività prevista. 

 
Siena, data della firma digitale  
 
Il Rettore   

Francesco Frati 
  

 
 
 

 
 
 
 
 

Visto 

Il dirigente dell’Area servizi allo studente 

Giovanni Colucci  
 
 

 
 
 
 
 
Visto 

Il Responsabile del procedimento  

Tamara Movilli 
 
  
 
 
 
 
 
Visto 

Il Responsabile della Divisione sostegno allo studio, orientamento e Career service 

Laura Berni 
 


		2019-10-22T09:35:10+0000
	MOVILLI TAMARA


		2019-10-25T10:03:05+0200
	IT
	Laura Berni


		2019-10-28T11:58:40+0000
	COLUCCI GIOVANNI


		2019-10-28T16:07:21+0000
	FRATI Francesco




